
Grywalizacja jako narzędzie motywacyjne w zarządzaniu grupą -

bezpłatne szkolenie online

2022-11-10

Centrum Obywatelskie Centrum C 10 zaprasza na bezpłatne szkolenie online pn. „Grywalizacja jako

narzędzie motywacyjne w zarządzaniu grupą”.

Czym jest grywalizacja? Jest to wykorzystywanie elementów gier w sytuacjach niezwiązanych z

grami. Jej najczęstszym celem jest wzbudzenie zainteresowania odbiorców. Uczestnicząc w

szkoleniu dowiesz się jaki potencjał tkwi w wykorzystaniu metody grywalizacji w procesie

zarządzania i motywowania zróżnicowanego zespołu.

Termin: 21 listopada (poniedziałek), godz. 17:00–20:00

Miejsce: online za pośrednictwem platformy Zoom

Zapisz się za pomocą formularza zgłoszeniowego.

Na podany w formularzu adres e-mail przesłane zostaną wszystkie informacje potrzebne do

wzięcia udziału w szkoleniu.

Plan szkolenia:

1. Istota zarządzania zasobami ludzkimi. 

2. Grywalizacja – definicja i założenia pojęcia. 

3. Przykłady wykorzystania grywalizacji jako metody zarządzania zasobami ludzkimi w

organizacji. 

4. Schemat projektu grywalizacji.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny.

Na życzenie, dla chętnych uczestników i uczestniczek szkolenia, drogą mailową przesłany

zostanie imienny certyfikat potwierdzający uczestnictwo

Szkolenie przeznaczone jest dla mieszkanek i mieszkańców Krakowa, a także przedstawicielek i

przedstawicieli grup nieformalnych oraz organizacji pozarządowych działających na rzecz

krakowian.

Szkolenie poprowadzi Agnieszka Bąkowska – wykładowczyni w Instytucie Nauk Pedagogicznych

Uniwersytetu Opolskiego, prezeska Fundacji Rozwoju Społecznego SPINACZ, członkini Rady

Seniorów Miasta Opola III kadencji, wieloletnia wolontariuszka w organizacjach pozarządowych

w Opolu. Wieloletnia opiekunka projektów socjalnych realizowanych przez studentów w ramach

Koła Naukowego Pracowników Socjalnych Uniwersytetu Opolskiego.

Szczegółowe informacje dotyczące spotkania dostępne są w wydarzeniu na Facebook'u.

Zachęcamy do zapisów na szkolenie!
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